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Załącznik nr l

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie#/nlepobieranie+" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: ,,pobiera niej/nicpob er3nlc*"

1. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

l Organ;administracj: publicznej;
do którego adresowana:jest oferta

2. Rodzaj zadania publicznegot)

STAROSTA POWIATU PRUSZKOWSKIEGO

WSPIERANIE l UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ

11. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub
strona www, adres do korespondencji, adres-s email, numer telefonu

Gminny Ludowy Klub Sportowy Nadarzyn Stowarzyszenie
ul. Zółwińska 20
05-830 Nadarzyn
KRS 0000129755
d.s.krzeminskitb) gmail.cotlt
Tel. 5 1 2 54 1 350
21: Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. Imię l
nazwisko;: numer telefonu; adres poczty

elektronicznej) I' l .,;;: :L.i, : *": .: . :, : ":; : .l l d.s.krzeminski(ągmail.com

innej ewidencji, adres siedziby ,

Damian Krzemiński V-ce Prezes I'el. 512541350

111. Zakres rzeczowy zadania publicznego

11 MEMORIAŁ JANUSZA CKZVBA:WÓJTA GMINY NADARZYN1: Tytuł zadania publicznego

Termin realizacji zadania publicznego' l0.06.2019

Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca Jego realizacji)

W dniach 1 8 i 19 maja 201 9 r. na terenie Gminy Nadarzyn zorganizowany zostanie
11 Memoriał Janusza Grzyba Walta Gminy Nadarzyn czyli ogólnopolski tumiej mini siatkówki
( w trzech kategoriach wiekowych) dla dziewcząt w wieku 9 13 lat
1 8 maja -- kategoria trójki hala sportowa Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie ul. żółwińska 41
dział weźmie minimum 48 zespołów

1 9 maja -- kategoria dwójki hala sportowa Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie ul. żółwińska 41
dział weźmie minimum 60 zespołów

1 9 maja -- kategoria czwórki : halą ępoqgwa SP Rusiec ul. Osiedlowa 72, udział weźmie 1 5 zespołów

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

' Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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W zawodach wystartuje ponad 500 zawodniczek z całą Polski.
a chwilę składania oferty udział w zawodach potwierdziły zespoły z województw

IMazowieckiego, Podlaskiego, Łódzkiego, Małopolskiego, Sląskiego, Wielkopolskiego, Pomorskiego,
Dolnośląskiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Planowany poziom osiągnięciaNazwa rezultatów
rezultatów {wartość: dacelowa}

Organizacja ogólnopolskich zawodówl 3 imprezy
iłki siatkowe

dział w zawodach zespołów z całegol Udział zespołów min. z 8 województw
U

opularyzacja piłki siatkowej wśró zawodach minUdział 500
uczestniczekeci

Udział w zawodach min. 120 zespołówopularyzacja piłki siatkowej wśró
dzieci

Sposób monitorowania
rezultatów/źródło informacji a

osiągnięciu wskaźnika
Komunikat końcowy zawodów

Komunikat końcowy zawodów

Komunikat końcowy zawodów

Popularyzacja piłki siatkowej wśród
dzieci

b Krótka charakterystyka jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będa
korzystano w realizadi zadania

IOsoby zatrudnione w GLKS to wykwaliflkowana grupa osób, które uczestniczyły w organizacji licznych
jzawodów z zakresu piłki siatkowej , tenisa stołowego, piłki koszykowej czy piłki nożnej na szczeblu

ojewódzkim i ogólnopolskim realizowane przy wsparciu Urzędu Gminy Nadarzyn, Urzędu
IN4arszałkowskiego, Starostwa Powiatowego w Pruszkowie, Polskich Związków Tenisa Stołowego oraz
IPiłki Nożną, Okręgowych Związków Sportowych, Fundac:ji PZU, Fundac:ji ORLEN,

rzeszeniem LZS. Między innymi w/w zespół organizował w Nadarzynie mecze Superligi Europdskiel
'enisa Stalowego Kobiet (Polska --Białoruś i Polska -- Franka), międzynarodowe mecze młodzieżową
eprezentacji Polski w piłce nożnej , liczne ogólnopolskie i wojewódzkie turnieje Tenisa Stołowego.

Mają więc bogate doświadczenie w organizacji młodzieżowych imprez o charakterze sportowym,
charytatywnym i nie tylko. GLKS prowadzi działalność nieodpłatną pożytku publicznego, zajmuje się
jm.in. popularyzację sportu na terenie Gminy Nadarzyn poprzez prowadzenie sekcji sportowych: piłki
htożne], tenisa stołowego , biegów przełajowych działalność brydża sportowego, MMA, piłki siatkowd,
piłki koszykowej realizacja zadania powierzonego przez Urząd Gminy Nadarzyn (co roczny konkurs

l)ziałalność klubu jest więc komplementama z działaniami w ramach projektu. Stanowić będzie pewnego
jrodzayu uzupełnienie tych działań. Klub we współpracy z Gimnazjum im. Jana Pawła ll w Nadarzynie
jzayął 111 miąsce w konkursie MSiT "Obierz kurs na orlika" .Zrealizowano także projekt "Sport zamiast
łużywek" ze środków Komigi Europdskią pozyskanych w ramach programu Młodzież w działaniu. W
lamach projektu przeprowadzono zajęcia sportowe z piłki siatkowd oraz tenisa stołowego dla dzieci i
bnłodzieży. Koordynator projektu przy ścisłą współpracy z GLKS Nadarzyn został laureatem konkursu
E,ider Animator promuJącego aktywność fizyczną. W ramach projektu przeprowadzono lekcje pokazowe
łw nadarzyńskich szkołach oraz zorganizowano 12 ogólnopolskich zawodów mini siatkówki. W 2015
kroku realizac:ja dwóch projektów dofinansowanych przez Zarząd Województwa Mazowieckiego ( V
:dycja Nadarzyńskiej Majówki z Siatkówkąv- Nadarzyn CUP 20 1 5 - 3 dniowe Ogólnopolskie zawody
iłki siatkową oraz Całoroczny kalendarz imprez - 1 1 zawodów piłki siatkową dla dziewcząt w wieku 9
1 6 lat o zasięgu wojewódzkim i ogólnopolskim ).W roku 201 6 zorganizowano 20 ogólnopolskich

imprez piłki siatkowd ( część przy wsparciu Zarządu Województwa Mazowieckiego). W listopadzie
jzorganizowano największe w Polsce jednodniowe zawody mini siatkówki, w których udział

'zioło 80 zespołów. W trakcie siedmiu godzin zawodów rozegrano 540 spotkań.
W/w zawody nominowane zostały do miana IMPREZY ROKU 201 6 przez Portal siatka.org obok takich
imprezjak Finał Ligi światowej, Memoriał Wagnera czy Finał Pucharu Polski Siatkarzy. (6 miejsce na 8
lominowanych wydarzeń) W 201 7 roku przy wsparciu Zarządu Województwa Mazowieckiego, Gminy
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'INadarzyn, Mazowieckiego Zrzeszenia LZS, Fundacji PZU oraz prywatnych sponsorów zorganizowano w
adarzynie 25 ogólnopolskich imprez sportowych

W 201 8 roku przy wsparciu Zarządu Województwa Mazowieckiego, Gminy Nadarzyn, Mazowieckiego
rzeszenia LZS, Fundacji PKP oraz prywatnych sponsorów zorganizowano w Nadarzynie 38
gólnopolskich imprez sportowych. W 201 8 r koordynator projektu za swą pracę na rzecz
adarzyńskiego i Mazowieckiego sportu odznaczony został przez Prezesa Mazowiecko - Warszawskiego

:u Piłki Siatkowej oraz Wójta Gminy NadWI

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów

istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Wartość PLNRodzaj kosztu do
Lp dotacji

lO oooZakup nagród rzeczowych dla zwycięzców 100001.
10000 10000SylFą W!!ygjSjch kosztów realizacji zadania

Z innych źródeł

Oświadczam(-y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta (-ów)

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;
oferent*/e#ereł+eB składający mniejszą ofertę nie zalega (-ją)+/zalega--(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych ;
oferent*/o#eł;eDeK składający mniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/załegaP-(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części ll niniejszej oferty są zgodne z
6} wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składanlem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzeniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne
oświadczenie zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

3)

Krajowym Rejestrem Sądowym*/ inną w

GMINNY LUDA\p\V laUR S;:Df?TtW
>>NADARZYN<<

Data 6.03.2019 r

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

V4E
GLKS

Damian
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